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100

100
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3.450

100I

100
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4.150

3.550

3.450

100

100

3.550

3.450

100

—3.250____

3.150

3.250

3.250

3.550

3.450

100 I

3.750

3.650

1001

3.850

3.750

100

3.850

3.750

130/8

3.860

140] |

3.730

| 1140

200

100

3.200

41.640+P dak
4

38.020+P 9e verdieping
hvg

34.330+P 8e verdieping
pv4

31.350+P 7e verdieping
hv4

27.600+P 6e verdieping
<

26.320+P dak
2

Y2:«).050+P 5e/6e tussenverdieping

21.320+P 5e verdieping
v

Y19.500+P 4/5 tussenverdieping

16.350+P 4e verdieping
~Z

12.100+P 3e verdieping
4

.850+P 2 iepil
Y8 850 e verdieping

Y5.600+ P 1e verdieping

Y1.850+P begane grond

-2.150-P kelder

Renvooi

Voor renvooi zie tekening "2710 VO 014 Renvooi"

Disclaimer maatvoering

Alle maten dienen in het werk gecontroleerd te
worden. Aan de informatie kan geen rechten
worden ontleend.

Bronvermelding informatie tekening

De informatie is overgenomen uit de
archieftekeningen. Aangevuld met eigen
waarneming ter plaatse.

Project

Codrico
doorsnede AA

Codrico Rotterdam
Molengebouw 1954 - gebouw A

Onderdeel

doorsneden BS

doorsnede AA

01 bestaande toestand

Tekeningnummer

2710 A OV BS 041
Datum Schaal Formaat
13/11/2023 1:100 A0

Wijzigingsdatum

Fase Status
ov definitief
Opdrachtgever

RED Company

Architect

OFFICE WINHOV

Johan van Hasseltweg 2 E1, 1022 WV Amsterdam,
tel. +31 20 684 44 46, office@winhov.nl
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3.620
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3.520

3.620

3.050

3.750

3.520 DS 100

100[8

2.950

100/

3.650

100

5.000

4.900

4.550

4.450

100

100

4.970

4.870

3.550

3.450

100I

100

4.250

4.150

3.550

3.450

100

100

3.550

3.450

100

—3.250____

3.150

3.250

3.250

3.550

3.450

100 I

3.750

3.650

1001

3.850

3.750

100

3.850

3.750

130/8

3.860

140] |

3.730

| 1140

200

100

3.200

41.640+P dak
4

38.020+P 9e verdieping
hvg

34.330+P 8e verdieping
pv4

31.350+P 7e verdieping
hv4

27.600+P 6e verdieping
<

26.320+P dak
2

Y2:«).050+P 5e/6e tussenverdieping

21.320+P 5e verdieping
v

Y19.500+P 4/5 tussenverdieping

16.350+P 4e verdieping
~Z

12.100+P 3e verdieping
4

.850+P 2 iepil
Y8 850 e verdieping

Y5.600+ P 1e verdieping

Y1.850+P begane grond

-2.150-P kelder

Renvooi

Voor renvooi zie tekening "2710 VO 014 Renvooi"

Disclaimer maatvoering

Alle maten dienen in het werk gecontroleerd te
worden. Aan de informatie kan geen rechten
worden ontleend.

Bronvermelding informatie tekening

De informatie is overgenomen uit de
archieftekeningen. Aangevuld met eigen
waarneming ter plaatse.

Project

Codrico
doorsnede BB

Codrico Rotterdam
Molengebouw 1954 - gebouw A

Onderdeel

doorsneden BS

doorsnede BB

01 bestaande toestand

Tekeningnummer

2710 A OV BS 042
Datum Schaal Formaat
13/11/2023 1:100 A0

Wijzigingsdatum

Fase Status
ov definitief
Opdrachtgever

RED Company

Architect

OFFICE WINHOV

Johan van Hasseltweg 2 E1, 1022 WV Amsterdam,
tel. +31 20 684 44 46, office@winhov.nl



I

100

5.000

4.900

100

4.970

4.870

986

100

1

4.250

4.150

100

3.250

3.150

41.640+P dak
hv4

38.020+P 9e verdieping
<

v34.330+ P 8e verdieping

v31 .350+P 7e verdieping

v27.600+ P 6e verdieping

v23.050 +P 5e/6e tussenverdieping

21.320+P iepil
2 320+P 5e verdieping

Y1 9.500+P 4/5 tussenverdieping

16.350+P 4 iepi
v6 350 e verdieping

12.100+P iepil
. 00+P 3e verdieping

8.850+P 2e verdieping
hv4

1

3.250

3.250

100

[ _5.600+P 1e verdieping

3.750

3.650

130

4.000

3.870

200

v1 .850+P begane grond

-2.150-P kelder

Renvooi

Voor renvooi zie tekening "2710 VO 014 Renvooi"

Disclaimer maatvoering

Alle maten dienen in het werk gecontroleerd te
worden. Aan de informatie kan geen rechten
worden ontleend.

Bronvermelding informatie tekening

De informatie is overgenomen uit de
archieftekeningen. Aangevuld met eigen
waarneming ter plaatse.

Project

Codrico
doorsnede CC

Codrico Rotterdam
Molengebouw 1954 - gebouw A

Onderdeel

doorsneden BS

doorsnede CC

01 bestaande toestand

Tekeningnummer

2710 A OV BS 043

Datum Schaal Formaat
13/11/2023 1:100 A0

Wijzigingsdatum

Fase Status
ov definitief

Opdrachtgever
RED Company

Architect

OFFICE WINHOV

Johan van Hasseltweg 2 E1, 1022 WV Amsterdam,
tel. +31 20 684 44 46, office@winhov.nl
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100

5.000

4.900

4.970

4.870

4.250
4.150

3.250
3.150

3.250
3.250

41.640+P dak
hv4

v38.020+ P 9e verdieping

v34.330+ P 8e verdieping

v31 .350+P 7e verdieping

v27.600+ P 6e verdieping

v23.050 +P 5e/6e tussenverdieping

21.320+P iepil
2 320+P 5e verdieping

Y1 9.500+P 4/5 tussenverdieping

16.350+P 4 iepil
v6 350 e verdieping

12.100+P iepil
. 00+P 3e verdieping

8.850+P 2e verdieping
7

[T [T |1 _5.600+P 1e verdieping

v1 .850+P begane grond

-2.150-P kelder

Renvooi

Voor renvooi zie tekening "2710 VO 014 Renvooi"

Disclaimer maatvoering

Alle maten dienen in het werk gecontroleerd te
worden. Aan de informatie kan geen rechten
worden ontleend.

Bronvermelding informatie tekening

De informatie is overgenomen uit de
archieftekeningen. Aangevuld met eigen
waarneming ter plaatse.

Project

Codrico
doorsnede DD

Codrico Rotterdam
Molengebouw 1954 - gebouw A

Onderdeel

doorsneden BS

doorsnede DD

01 bestaande toestand

Tekeningnummer

2710 A OV BS 044

Datum Schaal Formaat
13/11/2023 1:100 A0

Wijzigingsdatum

Fase Status
ov definitief

Opdrachtgever
RED Company

Architect

OFFICE WINHOV

Johan van Hasseltweg 2 E1, 1022 WV Amsterdam,
tel. +31 20 684 44 46, office@winhov.nl
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